Burgergemeinde Wilderswil

Adressen- und Telefonverzeichnis
des Burgerrates der Burgergemeinde Wilderswil

Burgerrat

Burgerpréasident
Vizeprasident
Alpen

Finanzen

Forst

Land

Liegenschaften

Vdgeli-Baltensperger Ulrich
Kreuzimaadweg 21 B

Bischoff-Miiller Roger
Muhlenenfeldweg 4

Wyss Marcel
Talweg 4

Balmer Barbara
Kirchgasse 56

Balmer-Knobel Hans-Jirg
Rugenstrasse 28

Rubin Beat
Unspunnenstrasse 7

Sterchi Niklaus
Lehngasse 41

P 033822 56 080der079 636 25 79
uv@uvoegeli.ch

P 079627 7941
rbbischi@bluewin.ch

P 079289 08 50

mase_can@gmx.ch

P 07964527 44
G 0338283856

barbara.balmer@quicknet.ch

P 07929107 53

G 0793111386
balmer.knobel.h@quicknet.ch

P 07965607 11
info@rubinviehhandel.ch

P 0797367746
sterchi@sterchi-fb.ch

Personal

Burgerschreiberin

Burgerkassier

Mitarbeiterin Sekretariat

Revierforster

Raumpflegerin

Glaus-Stettler Daniela
Sydachstrasse 7
Burgerverwaltung

Seiler-Roth Daniel
Aegertiweg 19, 3800 Matten
intertreuhand.gfag

Burgerverwaltung
Rubin-Stern Claudia

Schulgassli 27
Burgerverwaltung

Biermann-Grob Stefan
Zugliweg 16, 3806 Bonigen

Schmied-Brligger Katja
Schulgassli 28

P 079766 22 68
familieglaus@hotmail.com

G 03382341 26, Fax 033 823 41 26
info@burgergemeindewilderswil.ch
daniela.glaus@burgergemeindewilderswil.ch

P 033822 09 690der079 519 52 35

G 033826 13 06, Fax 033 822 01 23

kassier@burgergemeindewilderswil.ch

G 03382341 26, Fax 033 823 41 26

kassier@burgergemeindewilderswil.ch

P 033822 83 08oder079 485 09 10
clrubin@bluewin.ch

G 03382341 26, Fax 033 823 41 26
claudia.rubin@burgergemeindewilderswil.ch

P 0338223248

G 033822 00 140der079 220 09 29
forst@wilderswil.ch

P 03343792210der079 401 42 75

schmieds@quicknet.ch
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